
 

 

Poz. 60 

ZARZĄDZENIE NR 23 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Przygotowania Założeń 

Nowego Modelu Kształcenia Doktorantów – Szkół Doktorskich 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Zespół Rektorski ds. Przygotowania Założeń Nowego Modelu 

Kształcenia Doktorantów – Szkół Doktorskich, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest przygotowanie zagadnień do dyskusji na temat szkół 

doktorskich w związku z projektem ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

§ 3 
W skład Zespołu wchodzą: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Chacińska – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 
Warszawskiego; 

2) dr Anna Domaradzka-Widła – Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta 
Zajonca; 

3) mgr Paweł Gora – doktorant Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
4) dr hab. Aneta Pieniądz – Wydział Historyczny; 
5) dr hab. Tomasz Zarycki, prof. UW – Instytut Studiów Społecznych im. Profesora 

Roberta Zajonca. 
§ 4 

Zespół powołany jest na okres od dnia 7 marca 2018 r. do dnia 31 grudnia 
2018 r. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Poz. 60
	Zarządzenie nr 23 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 7 marca 2018 r.
	w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Przygotowania Założeń Nowego Modelu Kształcenia Doktorantów – Szkół Doktorskich

